Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе советы
  Борай районы  Kүзбай ауылы,

Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района

Бураевский район
Бураевский район,д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

I – ое заседание

          27-го созыва

РЕШЕНИЕ

О счетной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Латипов Рафим Шайхнурович - избирательный округ № 1
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан                                                          В.Ш. Гарифуллина
д. Кузбаево
28 сентября 2015 года

№ 2
X\2. О счетной комиссии.doc

_1423288965.doc
[image: image1.png]